(ระวี บุญญพาพงศ์)

ว่าที่ร้อยเอก

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

งบประมาณ ๔,๐๕๗.๕๓ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๐

เจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน ๓,๙๙๕,๙๔๒.๔๗ บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบ 
ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไททงเฮง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 
ทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๔ ตอนท่าคล้อ - แสลงพัน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๘+๒๐๐ - กม.๓๑+๐๑๑ เป็นช่วง 

จ้างเหมาทำการ รหัสงาน ๓๓๓๐๐ งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง